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6ª J. LIGA TERRITORIAL BENJAMIN AV
AVILA, 15/5/2021

Prueba 50 Masc., 50m Mariposa Open
15/05/2021 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

1 GONZALEZ VALDEPEÑAS, Samuel 10 C.N. Rio Adaja 1:10.55 25m 1:10.84
2 NICOLAS DIAZ, Adrian 10 C.N. Rio Adaja 1:02.88 25m 1:03.17
3 PEREZ GOMEZ, Hugo 10 C.N. Rio Adaja 44.60 25m 44.89
4 NARRILLOS VEGAS, Marcos 10 C.N. Rio Adaja 49.38 25m 49.67
5 MORAL FERNANDEZ, Mario 10 C.N. Ciudad De Avila 1:09.37 25m 1:09.66
6 COLLADO JIMENEZ-FREILE, Arturo 10 C.N. Ciudad De Avila 1:16.35 25m 1:16.64

Prueba 51 Fem., 50m Mariposa Open
15/05/2021 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

3 ALDEA GONZALEZ, Edurne 12 C.N. Rio Adaja 56.80 25m 57.09
4 MARCOS MUÑOZ, Alejandra 12 C.N. Rio Adaja 57.54 25m 57.83

Prueba 52 Masc., 100m Mariposa Open
15/05/2021 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

2 MARTIN PINTOS, Alvaro 09 C.N. Rio Adaja NT NT
3 GOMEZ RODRIGUEZ, Javier 09 C.N. Ciudad De Avila NT NT
4 JIMENEZ GARATE, Aritz 09 C.N. Ciudad De Avila NT NT

Prueba 53 Fem., 100m Mariposa Open
15/05/2021 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

2 DE BLAS RODRIGUEZ, Maria 11 C.N. Rio Adaja NT NT
3 SAN SEGUNDO JIMENEZ, Carmen 11 C.N. Ciudad De Avila NT NT
4 MARTIN PINTOS, Daniela 11 C.N. Rio Adaja NT NT
5 JIMENEZ MOÑIVAS, Ainhoa 11 C.N. Ciudad De Avila NT NT
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6ª J. LIGA TERRITORIAL BENJAMIN AV
AVILA, 15/5/2021

Prueba 54 Masc., 100m Espalda Open
15/05/2021 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

1 NARRILLOS VEGAS, Marcos 10 C.N. Rio Adaja NT NT
2 GONZALEZ VALDEPEÑAS, Samuel 10 C.N. Rio Adaja NT NT
3 NICOLAS DIAZ, Adrian 10 C.N. Rio Adaja NT NT
4 COLLADO JIMENEZ-FREILE, Arturo 10 C.N. Ciudad De Avila NT NT
5 PEREZ GOMEZ, Hugo 10 C.N. Rio Adaja NT NT
6 MORAL FERNANDEZ, Mario 10 C.N. Ciudad De Avila NT NT

Prueba 55 Fem., 100m Espalda Open
15/05/2021 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

3 MARCOS MUÑOZ, Alejandra 12 C.N. Rio Adaja NT NT
4 ALDEA GONZALEZ, Edurne 12 C.N. Rio Adaja NT NT

Prueba 56 Masc., 400m Libre Open
15/05/2021 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

2 MARTIN PINTOS, Alvaro 09 C.N. Rio Adaja NT NT
3 GOMEZ RODRIGUEZ, Javier 09 C.N. Ciudad De Avila NT NT
4 JIMENEZ GARATE, Aritz 09 C.N. Ciudad De Avila NT NT

Prueba 57 Fem., 400m Libre Open
15/05/2021 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

2 JIMENEZ MOÑIVAS, Ainhoa 11 C.N. Ciudad De Avila NT NT
3 DE BLAS RODRIGUEZ, Maria 11 C.N. Rio Adaja NT NT
4 SAN SEGUNDO JIMENEZ, Carmen 11 C.N. Ciudad De Avila NT NT
5 MARTIN PINTOS, Daniela 11 C.N. Rio Adaja NT NT


